Oficialni vysledkova listina
Zlata desitka Emila Zatopka

zeny

Datum konani: 20. 7. 2015

Misto konani: stadion AK Slavia Praha
Poradatel: SC MARATHON PLZEN

Vysledky zpracoval: IronTime

Reditel zavodu: Ing. Vlastimil Sroubek

Hlavni rozhodgi: Karel Macha

Poznamka: polojasno, sucho, +29 °C

10.

11.

12.

13.

PFijmeni

DIMITRIADU

DRAZANOVA

POKOROVA

ZODEREROVA

SAMKOVA

KROUSOVA

MLADKOVA

FIALOVA

STRANSKA

KUBELKOVA

KUBICKOVA

JELINKOVA

SLIVKANICOVA

Jméno

Michaela

Judita

Jaroslava

Véclava

Nikola

Karolina

Jana

Lucie

Michaela

Eva

Eliska

Anna

Jana

lvana

Klub

Sportovni
chlize
Praha /
Zelvicka
team

Krestanské
Centrum
Pribram

SC
MARATHON
PLZEN

Sokol
Zizkov
Bézecky
klub Ceské

sporitelny

Chenen

Rungo pro
zeny

Bajecné
Zeny v béhu

Rungo pro
zeny

SK Kotlarka
Bajecné
Zeny v béhu

HISPORT

st.

24

38

19

15

33

31

12

20

39

¢

Zemé

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

Rok
narozeni

1973

1987

1972

1961

1988

1986

1987

1991

1988

1978

1966

1984

1962

Kategorie.

Z40-44

Z720-34

Z40-44

Z50-54

Z720-34

Z720-34

Z720-34

Z720-34

Z20-34

Z35-39

Z745-49

Z20-34

Z50-54

#v

kat.

Finalni éas

00:45:12.10

00:47:38.79

00:47:49.54

00:48:03.20

00:49:25.98

00:49:36.15

00:50:30.54

00:51:24.81

00:51:53.00

00:52:33.68

00:52:44.46

00:53:12.32

IRCONTIME

cipovacasomira.cz

Ztrata

00:44:46.05

+00:00:26.1

+00:02:52.7

+00:03:03.5

+00:03:17.2

+00:04:39.9

+00:04:50.1

+00:05:44.5

+00:06:38.8

+00:07:07.0

+00:07:47.6

+00:07:58.4

+00:08:26.3

21.07.15 9:57




14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PFijmeni
ROUDNICKA
MUNZBERGEROVA
BIEBLOVA

NOVAKOVA

SIMECKOVA
CINKOVA

CHMELOVA

VOKALOVA
HARAMULOVA

KUNOVSKA

Jméno
Eva
Blanka
Jana

Petra

Angelika
Helena

Iva

Véra
Lenka

Monika

Klub

AK Sokolov
SDH Liten
Praha 6
Bézecky
klub Ceské
spofritelny
Praha 9
Praha 4
Bézecky
klub Ceské
spofritelny
mami béz !
Praha 5

Praha 5

st. €.

37

26

13

17

21

22

11

10

3

Zemé

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

Rok
narozeni

1986

1987

1961

1963

1980

1975

1962

1983

1987

1965

Kategorie.

Z720-34

Z20-34

Z50-54

Z50-54

Z35-39

Z40-44

Z50-54

Z720-34

Z720-34

Z50-54

#v

kat.

10.

Finalni ¢as

00:53:28.18

00:54:09.71

00:54:10.64

00:55:49.85

00:57:47.56

00:59:24.99

01:02:36.96

01:09:43.55

DNF

DNF

Ztrata

+00:08:42.1
+00:09:23.7
+00:09:24.6

+00:11:03.8

+00:13:01.5

+00:14:38.9

+00:17:50.9

+00:24:57.5

21.07.15 9:57



